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Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Katılan Takım Sayısı :

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

U20 KADIN

1 Ağustos 2018

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 372 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTÇU
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K.
12.85

2

3

4 372 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTÇU
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K.
12.85 1

5

6

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN 1 Ağustos 2018 - 11:40

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:50

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Extra 100 Metre Nimet Karakuş  11.33



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -5,4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 380 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 12.42 11,0

2 342 5.10.2002 CANAN KARAKUŞ
İSTANBUL-ÇAMLIK 

SPOR
18.48 5 2 420 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
12.65 10,0

3 472 7.01.2002 YILDIZ ŞENER
MALATYA-GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ

14.36 2 3 467 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
13.17 9,0

4 497 9.05.2000 ESRA AYVAZ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULUBÜ DERNEĞİ

15.63 4 4 365 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ ANKARA-BB ANKARASPOR 13.26 8,0

5 5 401 26.03.2001 MELİSSA KALE
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
13.34 7,0

6 348 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
14.86 3 6 429 1.04.2001 SILA GÜNEY

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
13.63 6,0

7 401 26.03.2001 MELİSSA KALE
MERSİN-AMATÖR 

ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ

13.34 1 7 444 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ
13.97 5,0

8 8 472 7.01.2002 YILDIZ ŞENER
MALATYA-GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ

14.36 4,0

2. SERİ Rüzgar: -2,9 9 348 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
14.86 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 497 9.05.2000 ESRA AYVAZ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 

DERNEĞİ

15.63 2,0

1 11 342 5.10.2002 CANAN KARAKUŞ İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR 18.48 1,0

2 429 1.04.2001 SILA GÜNEY
TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

13.63 5

3 467 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ

13.17 3

4 380 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
İSTANBUL-

FENERBAHÇE S.K.
12.42 1

5

6 420 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ
İSTANBUL-ENKA 

SPOR KULÜBÜ
12.65 2

7 365 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ
ANKARA-BB 

ANKARASPOR
13.26 4

8 444 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

13.97 6

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : U20 KADIN

İli-Takımı

19:50

SIRA 

NO

1 Ağustos 2018 - 15:20

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Nimet Karakuş  11.33



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -3,1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 378 1.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

24.67 11,0

2 2 420 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

26.35 10,0

3 472 7.01.2002 YILDIZ ŞENER
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

29.99 3 3 467 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

27.63 9,0

4 497 9.05.2000 ESRA AYVAZ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ DERNEĞİ

32.51 4 4 427 14.10.2001
TUHANA BEGÜM 
APAY

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

27.78 8,0

5 343 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

29.47 2 5 401 26.03.2001 MELİSSA KALE
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

28.09 7,0

6 401 26.03.2001 MELİSSA KALE
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

28.09 1 6 446 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

28.69 6,0

7 342 5.10.2002 CANAN KARAKUŞ
İSTANBUL-ÇAMLIK 
SPOR

37.53 5 7 367 20.07.2001 DİLARA YENİ
ANKARA-BB 
ANKARASPOR

29.27 5,0

8 8 343 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

29.47 4,0

2. SERİ Rüzgar: -2,1 9 472 7.01.2002 YILDIZ ŞENER
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

29.99 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 497 9.05.2000 ESRA AYVAZ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ DERNEĞİ

32.51 2,0

1 11 342 5.10.2002 CANAN KARAKUŞ
İSTANBUL-ÇAMLIK 
SPOR

37.53 1,0

2 427 14.10.2001
TUHANA BEGÜM 
APAY

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

27.78 4

3 467 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

27.63 3

4 378 1.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

24.67 1

5 420 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

26.35 2

6 367 20.07.2001 DİLARA YENİ
ANKARA-BB 
ANKARASPOR

29.27 6

7 446 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

28.69 5

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 200 Metre Nimet Karakuş  23.50

Kategori : U20 KADIN 1 Ağustos 2018 - 17:15

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:50

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 19:50

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 418 23.01.1999 ELİF POLAT
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

0:58.22 11,0

2 2 443 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

0:59.86 10,0

3 474 18.04.2002 SEDA GÜNER
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

1:33.71 5 3 381 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

1:00.08 9,0

4 488 16.05.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ DERNEĞİ

1:04.22 1 4 362 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-BB 
ANKARASPOR

1:01.96 8,0

5 343 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

1:04.84 3 5 464 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

102.24 7,0

6 395 1.01.2002 ŞULE AKTAŞ
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:04.76 2 6 438 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

102.47 6,0

7 341 18.01.2002 CEYLAN ÇELİK
İSTANBUL-ÇAMLIK 
SPOR

1:24.82 4 7 488 16.05.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ DERNEĞİ

1:04.22 5,0

8 8 395 1.01.2002 ŞULE AKTAŞ
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:04.76 4,0

2. SERİ 9 343 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

1:04.84 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 341 18.01.2002 CEYLAN ÇELİK

İSTANBUL-ÇAMLIK 
SPOR

1:24.82 2,0

1 11 474 18.04.2002 SEDA GÜNER
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

1:33.71 1,0

2 438 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:02.47 6

3 464 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

1:02.24 5

4 381 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

1:00.08 3

5 418 23.01.1999 ELİF POLAT
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

58.22 1

6 362 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-BB 
ANKARASPOR

1:01.96 4

7 443 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

0:59.86 2

8

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Meliz Redif  53.47

1 Ağustos 2018 - 15:45

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 400 Metre

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN

SIRA NO



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:50

1. SERİ
Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 356 25.09.2001
ASLIHAN CEYDA 
TUNA

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

3:08.64 10 1 443 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:16.81 11,0

2 494 31.08.2000 İREM VURGUN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 
DERNEĞİ

2:45.84 8 2 461 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

2:17.24 10,0

2 481 28.11.1999 GİZEM NUR KESKİN
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

2:33.48 7 3 386 1.07.2001 EDA SOLMAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

2:18.68 9,0

3 461 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

2:17.24 2 4 410 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:18.91 8,0

4 386 1.07.2001 EDA SOLMAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

2:18.68 3 5 358 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER ANKARA-BB ANKARASPOR 2:22.96 7,0

5 410 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:18.91 4 6 432 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:26.25 6,0

6 358 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER ANKARA-BB ANKARASPOR 2:22.96 5 7 481 28.11.1999 GİZEM NUR KESKİN
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

2:33.48 5,0

6 405 28.09.2000 EZO YÜREKLİ
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

4:01.53 11 8 494 31.08.2000 İREM VURGUN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 
DERNEĞİ

2:45.84 4,0

7 443 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:16.81 1 9 335 5.05.2001 NESLİHAN KARADAĞ İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR 3:04.65 3,0

8 432 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:26.25 6 10 356 25.09.2001
ASLIHAN CEYDA 
TUNA

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

3:08.64 2,0

8 335 5.05.2001 NESLİHAN KARADAĞ İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR 3:04.65 9 11 405 28.09.2000 EZO YÜREKLİ
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

4:01.53 1,0

2. SERİ

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

1 Ağustos 2018 - 14:50

START LİSTESİ

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : U20 KADIN

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre Merve Aydın  2:00.33



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:50

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 332 2.02.2001 ŞERİBAN DÜLEK İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR 6:27.47 9 1 408 22.05.2002 URKUŞ IŞIK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:47.52 11,0

2 397 3.08.2001
SÜMMEYRA 
BAYKAL

MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

DNS - 2 390 8.11.2001 AYŞE ECER
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

4:53.05 10,0

3 476 17.05.1999 NİDA VURMAZ
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

DNF - 3 445 2.01.2001 RUMEYSA COŞKUN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:56.62 9,0

4 350 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

5:26.43 8 4 358 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER ANKARA-BB ANKARASPOR 5:05.27 8,0

5 491 28.04.2000 OYA ACAR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 
DERNEĞİ

5:08.69 5 5 491 28.04.2000 OYA ACAR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 
DERNEĞİ

5:08.69 7,0

6 432 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5:16.28 7 6 459 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

5:11.87 6,0

7 445 2.01.2001 RUMEYSA COŞKUN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:56.62 3 7 432 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5:16.28 5,0

8 358 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER ANKARA-BB ANKARASPOR 5:05.27 4 8 350 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

5:26.43 4,0

9 459 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

5:11.87 6 9 332 2.02.2001 ŞERİBAN DÜLEK İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR 6:27.47 3,0

10 408 22.05.2002 URKUŞ IŞIK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:47.52 1 - 476 17.05.1999 NİDA VURMAZ
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

DNF 0,0

11 390 8.11.2001 AYŞE ECER
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

4:53.05 2 - 397 3.08.2001
SÜMMEYRA 
BAYKAL

MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0
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2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
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Kategori : U20 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre Elvan Abeylegesse  4:11.31

1 Ağustos 2018 - 16:15
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:50

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 335 5.05.2001
NESLİHAN 
KARADAĞ

İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR
DNF

163/6
- 1 461 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

10:30.26 11,0

2 404 5.09.1999 GÜLCAN PALAVAN
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

10:37.25 2 2 404 5.09.1999 GÜLCAN PALAVAN
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

10:37.25 10,0

3 473 13.07.2002 SİBEL KORKMAZ
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

17:16.32 10 3 489 11.01.2000
SABRİYE 
GÜZELYURT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 
DERNEĞİ

10:40.14 9,0

4 351 4.10.2002 EDANUR ERYURT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

13:41.44 9 4 362 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-BB ANKARASPOR 10:45.95 8,0

5 489 11.01.2000
SABRİYE 
GÜZELYURT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 
DERNEĞİ

10:40.14 3 5 385 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

10:46.44 7,0

6 430 19.04.2001 SEVDİYE UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

11:18.84 8 6 411 10.02.2001 SENEM ÇELİK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

10:53.14 6,0

7 453 1.03.2001 EMİNE TÜFEKÇİ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

11:15.64 7 7 453 1.03.2001 EMİNE TÜFEKÇİ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

11:15.64 5,0

8 362 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-BB ANKARASPOR 10:45.95 4 8 430 19.04.2001 SEVDİYE UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

11:18.84 4,0

9 461 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

10:30.26 1 9 351 4.10.2002 EDANUR ERYURT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

13:41.44 3,0

10 411 10.02.2001 SENEM ÇELİK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

10:53.14 6 10 473 13.07.2002 SİBEL KORKMAZ
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

17:16.32 2,0

11 385 11.07.2000 EMİNE AKBİNGÖL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

10:46.44 5 - 335 5.05.2001
NESLİHAN 
KARADAĞ

İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR
DNF

163/6
0,0
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Elvan Abeylegesse  8:53.42
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Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI
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1 Ağustos 2018 - 17:50



Rekor: Şevval AYAZ 13.28

Tarih-Saat : 1 Ağustos 2018 - 16:40

PRINT TIME: 19:50

1. SERİ Rüzgar: -3,9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 376 25.02.2000 NEFİSE KARATAY
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K.
14.27 11,0

2 339 11.09.2001 EYLEM YILDIZ İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR 25.33 5 2 425 19.12.2001 BÜŞRA DÜNDAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
15.92 10,0

3 476 17.05.1999 NİDA VURMAZ

MALATYA-GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ

21.14 3 3 371 1.06.2002
ALEYNA 

YARAHMET
ANKARA-BB ANKARASPOR 17.03 9,0

4 492 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 

DERNEĞİ

17.97 2 4 428 22.09.2001 SİNEM KAĞAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
17.44 8,0

5 5 450 2.05.1999 HATİCE GÜRÇAY

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

17.50 7,0

6 344 25.09.2002 YAĞMUR ÖGLÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
17.56 1 6 344 25.09.2002 YAĞMUR ÖGLÜ

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
17.56 6,0

7 405 28.09.2000 EZO YÜREKLİ
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
21.67 4 7 492 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 

DERNEĞİ

17.97 5,0

8 8 469 1.08.2000 EMİNE AKAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
19.67 4,0

2. SERİ Rüzgar: -3,9 9 476 17.05.1999 NİDA VURMAZ

MALATYA-GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ

21.14 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 405 28.09.2000 EZO YÜREKLİ
MERSİN-AMATÖR 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
21.67 2,0

1 11 339 11.09.2001 EYLEM YILDIZ İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR 25.33 1,0

2 428 22.09.2001 SİNEM KAĞAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
17.44 4

3 469 1.08.2000 EMİNE AKAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
19.67 6

4 376 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.27 1

5

6 425 19.12.2001 BÜŞRA DÜNDAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
15.92 2

7 371 1.06.2002
ALEYNA 

YARAHMET
ANKARA-BB ANKARASPOR 17.03 3

8 450 2.05.1999 HATİCE GÜRÇAY
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ
17.50 5

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : U20 KADIN
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Rekor: Kübra Sesli 57.45

Tarih-Saat : 1 Ağustos 2018 - 10:55

PRINT TIME: 19:50

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 381 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 1:01.87 11,0

2 2 365 18.11.2002
EDANUR 
KORKMAZ

ANKARA-BB ANKARASPOR 1:05.99 10,0

3 482 1.06.2002 ESRA YILDIZ
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

DQ         
168.7

- 3 438 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:07.30 9,0

4 492 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ DERNEĞİ

1:08.97 1 4 412 21.08.2000
SEMA PELİN 
AKTAŞ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:07.89 8,0

5 344 25.09.2002 YAĞMUR ÖGLÜ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 1:12.89 3 5 492 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 
DERNEĞİ

1:08.97 7,0

6 395 1.01.2002 ŞULE AKTAŞ
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:10.18 2 6 395 1.01.2002 ŞULE AKTAŞ
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

1:10.18 6,0

7 339 11.09.2001 EYLEM YILDIZ İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR 1:28.46 4 7 451 8.06.1999 HAFİZE AKÇAY
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

1:10.45 5,0

8 8 344 25.09.2002 YAĞMUR ÖGLÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

1:12.89 4,0

2. SERİ 9 465 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

114.17 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 339 11.09.2001 EYLEM YILDIZ İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR 1:28.46 2,0

1 - 482 1.06.2002 ESRA YILDIZ
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

DQ         
168.7

0,0

2 438 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:07.30 3

3 465 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

1:14.17 6

4 381 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 1:01.87 1

5 412 21.08.2000
SEMA PELİN 
AKTAŞ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:07.89 4

6 365 18.11.2002
EDANUR 
KORKMAZ

ANKARA-BB ANKARASPOR 1:05.99 2

7 451 8.06.1999 HAFİZE AKÇAY
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:10.45 5
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3. SERİ

Kulvar 
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Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
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Kategori : U20 KADIN
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TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 400 Metre Engelli
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:50

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 337 22.01.2001 GAMZE ABAKOZ İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR DNF - 1 387 1.09.1999 DERYA KUNUR
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

6:35.67 11,0

2 392 25.07.2000
TUĞBA NUR 
TAŞDEMİR

MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

9:45.86 10 2 413 2.03.1999 SELMA İSOT
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

7:04.26 10,0

3 481 28.11.1999 GİZEM NUR KESKİN
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

7:56.75 8 3 349 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

7:12.83 9,0

4 349 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

7:12.83 3 4 490 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 
DERNEĞİ

7:20.07 8,0

5 490 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 
DERNEĞİ

7:20.07 4 5 367 20.07.2001 DİLARA YENİ ANKARA-BB ANKARASPOR 7:29.19 7,0

6 433 15.10.2001 GONCAGÜL APAY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

7:36.42 6 6 433 15.10.2001 GONCAGÜL APAY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

7:36.42 6,0

7 447 18.09.2000 ÖZGE KÖSE
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

8:20.90 9 7 463 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTAY

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

7:38.79 5,0

8 367 20.07.2001 DİLARA YENİ ANKARA-BB ANKARASPOR 7:29.19 5 8 481 28.11.1999 GİZEM NUR KESKİN
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

7:56.75 4,0

9 463 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTAY

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

7:38.79 7 9 447 18.09.2000 ÖZGE KÖSE
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

8:20.90 3,0

10 413 2.03.1999 SELMA İSOT
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

7:04.26 2 10 392 25.07.2000
TUĞBA NUR 
TAŞDEMİR

MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

9:45.86 2,0

11 387 1.09.1999 DERYA KUNUR
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

6:35.67 1 - 337 22.01.2001 GAMZE ABAKOZ İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR DNF 0,0
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Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4

1 376 25.02.2000
NEFİSE 

KARATAY
İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 5.73 3,6 5.81 4,0 5.77 4,5 5.81 r r 5.81 11,0 4,0

2 466 1.11.2000 İREM USTA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ
5.57 3,2 X 3,0 r r 5.57 - r 5.57 10,0 3,2

3 409 1.09.1999
TUĞBA 

DANIŞMAZ
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 3,6 5.47 4,3 X 4,0 5.47 5.37 2,5 5.47 9,0 4,3

4 364 1.01.2002
HAYRİYENUR 

ARI
ANKARA-BB ANKARASPOR 5.28 2,8 5.46 5,6 X 1,8 5.46 5.09 2,3 5.46 8,0 5,6

5 396 9.02.1999 ŞEYMA OCAK
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
5.09 2,6 X 2,1 5.27 4,4 5.27 5.09 3,8 5.27 7,0 4,4

6 435 21.04.2000 ESRA ERKEÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
4.09 3,0 4.99 3,3 5.19 2,8 5.19 5.04 3,2 5.19 6,0 2,8

7 353 8.07.2002 DAMLA KARA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 4.58 3,8 4.73 3,4 4.55 1,8 4.73 4.58 3,0 4.73 5,0 3,4

8 454 26.12.2001
DOĞANUR 

YILMAZ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
4.41 2,8 4.70 3,6 4.70 2,5 4.70 X 5,5 4.70 4,0 3,6

9 493 28.07.2000 MELDA SİLAHLI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULUBÜ DERNEĞİ
4.41 2,0 4.22 3,5 4.20 2,7 4.41 4.55 4,5 4.55 3,0 4,5

10 336 25.02.2002 GÜLSÜM AYGÜN İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR X 5,6 3.70 1,9 3.47 3,5 3.70 3.38 3,0 3.70 2,0 1,9

11 471 15.01.2001 ZEHRA ELMAS
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
X 3,3 2.75 4,4 3.02 3,0 3.02 3.09 3,2 3.09 1,0 3,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

19:50

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Fatma Yüksel  6.25

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

1 Ağustos 2018 - 16:10

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 
NO

U20 KADIN



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4

1 384 5.01.2000 ESRA YILMAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 12.18 -0,7 12.44 -1,2 X -1,2 12.44 r - 12.44 11,0 -1,2

2 409 1.09.1999
TUĞBA 

DANIŞMAZ
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.53 -2,3 X -1,1 12.21 -1,2 12.21 x -2,0 12.21 10,0 -1,2

3 465 25.08.1999
MELEK 

ZÜBEYDE 

ŞAHİNOĞLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ
11.06 -1,5 10.09 -0,8 11.55 -1,5 11.55 r - 11.55 9,0 -1,5

4 450 2.05.1999 HATİCE GÜRÇAY
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
11.23 -0,8 10.85 -0,2 10.89 -1,1 11.23 10.50 -3,1 11.23 8,0 -0,8

5 364 1.01.2002
HAYRİYENUR 

ARI
ANKARA-BB ANKARASPOR 10.94 -1,0 11.14 -0,5 11.07 -0,3 11.14 x -2,6 11.14 7,0 -0,5

6 396 9.02.1999 ŞEYMA OCAK
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
9.80 9,0 10.33 -1,4 10.56 -1,5 10.56 X -1,3 10.56 6,0 -1,5

7 493 28.07.2000 MELDA SİLAHLI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULUBÜ DERNEĞİ
9.80 -2,4 9.98 -1,5 X -1,5 9.98 9.86 -2,3 9.98 5,0 -1,5

8 353 8.07.2002 DAMLA KARA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 9.71 -0,5 X -2,2 9.84 -1,3 9.84 x -2,3 9.84 4,0 -1,3

9 439 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
X -1,9 X -1,1 9.54 -1,4 9.54 - - 9.54 3,0 -1,4

- 336 25.02.2002 GÜLSÜM AYGÜN İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR X -1,0 X - - - - r NM 0,0 -

- 478 8.08.2001
HEVAL CAN 

ŞAHİN

MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
X -1,5 X -1,4 - r - NM 0,0 -

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Kategori :      

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Üçadım Atlama Esra YILMAZ  13.43

U20 KADIN Tarih-Saat  : 1 Ağustos 2018 - 10:10

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:50

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



1 374 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. - - - - O O X X O X X r 1.70 11,0 1

2 460 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

- - O - O O r 1.65 10,0 2

3 371 1.06.2002 ALEYNA YARAHMET ANKARA-BB ANKARASPOR - X O X O O X X X 1.55 9,0 3

4 448 15.05.2001
İREM ZEHRA 
KARABABA

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

O - O X X X 1.50 8,0 4

5 499 15.03.1999 CANSEL KILINÇLAR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 
DERNEĞİ

X X O X O X X X 1.45 7,0 5

- 393 4.03.2002 TUĞBA İNCE
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0 -

- 477 26.03.2001 NAZLI MUTLU
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

X X X NM 0,0 -

- 347 31.12.2001 GAMZE KÖSEOĞLU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

X X X NM 0,0 -

- 429 1.04.2001 SILA GÜNEY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0 -

- 426 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - X X X NM 0,0 -

- 337 22.01.2001 GAMZE ABAKOZ İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR DNS 0,0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.77 1.80 1.831.40 1.45 1.50
SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

S
O

N
U

Ç

1.65 1.701.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.75 1.741.60 1.86

Tarih-Saat : 1 Ağustos 2018 - 10:45

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Burcu Ayhan  1.89
Kategori : U20 KADIN

19:50



1 379 1.01.2000
MESURE TUTKU 
YILMAZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. - - - - - - - - O - - - X X O X X X 4.00 11,0 1

2 469 1.08.2000 EMİNE AKAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

- - - O O O X X X 3.20 10,0 2

3 419 15.10.2002 ELİF ÖZELÇİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - O O O X X O X X X 3.20 9,0 3

4 441 29.07.1999 YAREN BAŞ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

- - O O X O X X X 3.00 8,0 4

5 436 10.06.2002 EMİNENUR KÜTÜK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

- o X O X X X 2.60 7,0 5

6 407 1.01.2000 BAHAR EKİNCİ
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

O O X X X 2.40 6,0 6

- 338 14.10.2002 FİRDES GÜNGÖR İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR X r NM 0,0 -

- 499 15.03.1999 CANSEL KILINÇLAR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 
DERNEĞİ

X X r NM 0,0 -

-    
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

DNS 0,0 -

- 352 15.03.2001 EDA GÖDÜK
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

DNS 0,0 -

- 361 6.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

ANKARA-BB ANKARASPOR DNS 0,0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Demet Parlak  4.21

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U20 KADIN Tarih-Saat : 1 Ağustos 2018 - 10:20
19:50

K
L

A
S

M
A

N2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.80İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 391 28.08.1999
AYSEL 
YILMAZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 12.40 13.61 13.30 13.61 14.12 14.12 11,0 1

2 468 5.10.2000
İLAYDA 
ERTUNÇ

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

11.00 11.03 11.41 11.41 X 11.41 10,0 2

3 415 11.10.2001 GAMZE ANDIÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.38 10.43 10.74 11.38 11.30 11.38 9,0 3

4 487 10.01.2001
ŞEVVAL 
ÖZKAYA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ DERNEĞİ

9.21 9.39 X 9.39 X 9.39 8,0 4

5 442 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9.13 9.01 9.22 9.22 9.10 9.22 7,0 5

6 370 4.03.2002
BEYZANUR 
KARAASLAN

ANKARA-BB ANKARASPOR 8.18 X 7.72 8.18 8.09 8.18 6,0 6

7 400 6.07.2001 MERVE DEMİR
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X 6.82 X 6.82 X 6.82 5,0 7

8 354 14.02.2002 DAMLA İKTÜ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR X 5.84 5.81 5.84 5.76 5.84 4,0 8

9 431 2.03.2002 PINAR ÖZER
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4.08 3.92 X 4.08 4.13 4.13 3,0 9

10 331 11.09.2001 ZEHRA ŞENCİ İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR 3.53 X X 3.53 X 3.53 2,0 10

- 480 7.06.1999
GİZEM 
YUMRUTEPE

MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 0.00 DNS 0,0 -

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

U20 KADIN 1 Ağustos 2018 - 14:50Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:50
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Emel Dereli  18.40



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 423 26.02.2000
DÜNYA EZGİ 

SAYAN
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 54.50 X 55.92 55.92 55.79 55.92 11,0 1

2 462 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ
X 45.54 45.50 45.54 X 45.54 10,0 2

3 495 24.06.2002
HAVVANUR 
YILDIRIM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ DERNEĞİ

39.86 41.36 X 41.36 40.49 41.36 9,0 3

4 383 17.10.2001 FATMANUR DİRİL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 41.03 X X 41.03 38.98 41.03 8,0 4

5 457 10.02.2000 BEYZANUR ÇELİK
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

32.17 X X 32.17 36.16 36.16 7,0 5

6 363 29.03.2001 MELİSA AKYOL ANKARA-BB ANKARASPOR 26.95 X X 26.95 30.92 30.92 6,0 6

7 346 1.05.2001 KÜBRA SARIOĞLU İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR X X 30.79 30.79 X 30.79 5,0 7

8 403 15.02.2002 GÜNSEL ERSOY
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
29.00 29.08 28.84 29.08 28.68 29.08 4,0 8

9 485 3.05.2001 DUYGU ÖZDEMİR
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
X 14.06 6.01 14.06 15.38 15.38 3,0 9

10 333 12.09.2001 SELİN GENÇ İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR 11.18 X X 11.18 X 11.18 2,0 10

11 437 4.02.1999 DÖNDÜ GÜL KULA
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
5.88 X 5.90 5.90 6.87 6.87 1,0 11

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma Kıvılcım Kaya  66.74

Kategori :      U20 KADIN Tarih-Saat  : 1 Ağustos 2018 - 11:35

19:50

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Rekor:

Ağırlık: 1000 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 375 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X 37.73 42.11 42.11 X 42.11 11,0 1

2 417 26.03.2002 EMİNE ÇÖMLEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 31.46 30.86 28.47 31.46 29.65 31.46 10,0 2

3 369 15.03.2001 CEMİLE ÇAL ANKARA-BB ANKARASPOR 30.64 X 30.25 30.64 X 30.64 9,0 3

4 442 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
26.52 X 28.02 28.02 X 28.02 8,0 4

5 470 14.08.2002 EBRU YÜCETÜRK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ
21.45 23.18 23.65 23.65 X 23.65 7,0 5

6 487 24.06.2002 ŞEVVAL ÖZKAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ DERNEĞİ

22.40 X 22.44 22.44 16.70 22.44 6,0 6

7 354 14.02.2002 DAMLA İKTÜ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR X X 19.14 19.14 22.15 22.15 5,0 7

8 400 6.07.2001 MERVE DEMİR
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
20.15 18.21 19.57 20.15 19.70 20.15 4,0 8

9 434 1.04.2001 FATMA METE
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
17.75 X 15.06 17.75 19.85 19.85 3,0 9

10 485 3.05.2001 DUYGU ÖZDEMİR
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
16.51 X X 16.51 13.94 16.51 2,0 10

11 333 12.09.2001 SELİN GENÇ İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR X 12.19 11.49 12.19 13.94 13.94 1,0 11

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma Hüsniye Keskin 53.22

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U20 KADIN 1 Ağustos 2018 - 13:30

19:50

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 600 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 377 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X 50.52 X 50.52 49.52 50.52 11,0

2 416 20.02.2002 ESRA TÜRKMEN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 44.37 43.96 48.47 48.47 46.09 48.47 10,0

3 498 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULUBÜ DERNEĞİ
38.11 35.75 36.65 38.11 37.63 38.11 9,0

4 394 10.09.2001 ŞÜKRAN GEZER
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
36.95 34.61 33.30 36.95 X 36.95 8,0

5 455 13.07.2002 CEVAHİR KALKAN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
35.73 35.23 35.68 35.73 X 35.73 7,0

6 359 19.06.2001
SEMİHA 
GÜZELYURT

ANKARA-BB ANKARASPOR 33.14 X 31.99 33.14 33.64 33.64 6,0

7 434 1.04.2001 FATMA METE
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
31.93 X 27.02 31.93 X 31.93 5,0

8 462 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ
X 13.92 20.66 20.66 X 20.66 4,0

9 346 1.05.2001 KÜBRA SARIOĞLU İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 15.32 X 12.92 15.32 13.17 15.32 3,0

10 334 1.01.2000 RUNAYI AKBALIK İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR 8.14 X X 8.14 9.86 9.86 2,0

11 478 8.08.2001 HEVAL CAN ŞAHİN
MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
7.08 X X 7.08 X 7.08 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma Eda Tuğsuz  58.95

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:50

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      U20 KADIN 1 Ağustos 2018 - 18:05

SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

380
372
376
378

23.11.2000
01.08.2002
25.02.2000
01.01.2000

MELİKE MALKOÇ
ZÜLHA ARMUTÇU
NEFİSE KARATAY
MİZGİN AY

İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

47.05 11,0

2 2

421
425
414
422

03.04.2000
19.12.2001
01.01.2001
23.07.2000

ECENAZ KARA
BÜŞRA DÜNDAR
MELİSA ŞİMŞEK
ECEM ECE

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

49.03 10,0

3

472
477
475
483

07.01.2002
26.03.2001
05.08.2002
09.03.2001

YILDIZ ŞENER
NAZLI MUTLU
NİSA ÇEKER
ESRA SAK

MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

1:06.61 5 3

459
467
464
465

17.06.2002
01.11.2000
25.01.2002
25.08.1999

ZEYNEP KURAN
İPEK USTA
MERVE DURAK
MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

50.04 9,0

4

493
488
494
497

28.07.2000
10.02.2001
31.08.2000
09.05.2000

MELDA SİLAHLI
SONGÜL ERBEK
İREM VURGUN
ESRA AYVAZ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ DERNEĞİ

56.21 2 4

365
364
371
367

18.11.2002
01.01.2002
01.06.2002
20.07.2001

EDANUR KORKMAZ
HAYRİYENUR ARI
ALEYNA YARAHMET
DİLARA YENİ

ANKARA-BB 
ANKARASPOR

51.26 8,0

5

348
357
355
344

17.05.2002
23.01.2002
01.01.2002
25.09.2002

FATMA TATLI
ARJİN AVRAS
BEYZA UZUN
YAĞMUR ÖGLÜ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

56.03 1 5

444
446
452
451

20.03.2001
25.03.2000
03.04.2002
08.06.1999

RÜYANUR TOKAÇ
RAŞİDE ALTUN
FATMA AKTÜRK
HAFİZE AKÇAY

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

52.73 7,0

6

405
406
393
407

28.09.2000
03.02.2000
04.03.2002
01.01.2000

EZO YÜREKLİ
DİDEM YETİM
TUĞBA İNCE
BAHAR EKİNCİ

MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

57.63 3 6

429
435
428
439

01.04.2001
21.04.2000
22.09.2001
14.10.2000

SILA GÜNEY
ESRA ERKEÇ
SİNEM KAĞAN
AYŞE DÖNMEZ

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

53.05 6,0

7

342
339
332
336

05.10.2002
11.09.2001
02.02.2001
25.02.2002

CANAN KARAKUŞ
EYLEM YILDIZ
ŞERİBAN DÜLEK
GÜLSÜM AYGÜN

İSTANBUL-ÇAMLIK 
SPOR

1:00.12 4 7

348
357
355
344

17.05.2002
23.01.2002
01.01.2002
25.09.2002

FATMA TATLI
ARJİN AVRAS
BEYZA UZUN
YAĞMUR ÖGLÜ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

56.03 5,0

8 8

493
488
494
497

28.07.2000
10.02.2001
31.08.2000
09.05.2000

MELDA SİLAHLI
SONGÜL ERBEK
İREM VURGUN
ESRA AYVAZ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ DERNEĞİ

56.21 4,0

2. SERİ 9

405
406
393
407

28.09.2000
03.02.2000
04.03.2002
01.01.2000

EZO YÜREKLİ
DİDEM YETİM
TUĞBA İNCE
BAHAR EKİNCİ

MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

57.63 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

342
339
332
336

05.10.2002
11.09.2001
02.02.2001
25.02.2002

CANAN KARAKUŞ
EYLEM YILDIZ
ŞERİBAN DÜLEK
GÜLSÜM AYGÜN

İSTANBUL-ÇAMLIK 
SPOR

1:00.12 2,0

1 11

472
477
475
483

07.01.2002
26.03.2001
05.08.2002
09.03.2001

YILDIZ ŞENER
NAZLI MUTLU
NİSA ÇEKER
ESRA SAK

MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

1:06.61 1,0

2

429
435
428
439

01.04.2001
21.04.2000
22.09.2001
14.10.2000

SILA GÜNEY
ESRA ERKEÇ
SİNEM KAĞAN
AYŞE DÖNMEZ

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

53.05 6

3

459
467
464
465

17.06.2002
01.11.2000
25.01.2002
25.08.1999

ZEYNEP KURAN
İPEK USTA
MERVE DURAK
MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

50.04 3

4

380
372
376
378

23.11.2000
01.08.2002
25.02.2000
01.01.2000

MELİKE MALKOÇ
ZÜLHA ARMUTÇU
NEFİSE KARATAY
MİZGİN AY

İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

47.05 1

5

421
425
414
422

03.04.2000
19.12.2001
01.01.2001
23.07.2000

ECENAZ KARA
BÜŞRA DÜNDAR
MELİSA ŞİMŞEK
ECEM ECE

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

49.03 2

6

365
364
371
367

18.11.2002
01.01.2002
01.06.2002
20.07.2001

EDANUR KORKMAZ
HAYRİYENUR ARI
ALEYNA YARAHMET
DİLARA YENİ

ANKARA-BB 
ANKARASPOR

51.26 4

7

444
446
452
451

20.03.2001
25.03.2000
03.04.2002
08.06.1999

RÜYANUR TOKAÇ
RAŞİDE ALTUN
FATMA AKTÜRK
HAFİZE AKÇAY

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

52.73 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 4x100 Metre Ulusal Takım  46.35

Kategori : U20 KADIN 1 Ağustos 2018 - 18:20

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:50

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

412

410

420

418

21.08.2000

03.11.2002

10.07.1999

23.01.1999

SEMA PELİN AKTAŞ

ŞEVVAL ÖZDOĞAN

EDA NUR KILIÇ

ELİF POLAT

İSTANBUL-ENKA 

SPOR KULÜBÜ
3:57.91 11,0

2 2

380

386

382

388

23.11.2000

01.07.2001

01.01.1999

13.09.2002

MELİKE MALKOÇ

EDA SOLMAZ

KARDELEN YILDIRIM

BÜŞRA ALTINBAŞ

İSTANBUL-

FENERBAHÇE S.K.
3:58.39 10,0

3

481

479

484

476

28.11.1999

01.03.2000

27.01.2002

17.05.1999

GİZEM NUR KESKİN

GÜLŞEN ÖZDİL

EDA NUR KOŞAR

NİDA VURMAZ

MALATYA-GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ

5:07.09 4 3

464

459

463

469

25.01.2002

17.06.2002

01.06.2002

01.08.2000

MERVE DURAK

ZEYNEP KURAN

PERVİN MİRAY KUTAY

EMİNE AKAN

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ

4:11.93 9,0

4

492

488

489

490

23.06.2000

10.02.2001

11.01.2000

28.08.1999

NAZİRE GÜLEÇ

SONGÜL ERBEK

SABRİYE GÜZELYURT

ÖZLEM ÖZDEMİR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULUBÜ DERNEĞİ

4:19.54 1 4

446

443

451

456

25.03.2000

10.10.1999

08.06.1999

07.04.2000

RAŞİDE ALTUN

ŞİLAN AYYILDIZ

HAFİZE AKÇAY

CEREN YILMAZ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

4:12.31 8,0

5

356

350

349

353

25.09.2001

17.03.1999

01.01.2001

08.07.2002

ASLIHAN CEYDA TUNA

EMİNE BAYDİLİ

EZGİ KAYA

DAMLA KARA

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
4:29.98 2 5

492

488

489

490

23.06.2000

10.02.2001

11.01.2000

28.08.1999

NAZİRE GÜLEÇ

SONGÜL ERBEK

SABRİYE GÜZELYURT

ÖZLEM ÖZDEMİR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULUBÜ DERNEĞİ

4:19.54 7,0

6

395

396

392

401

01.01.2002

09.02.1999

25.07.2000

26.03.2001

ŞULE AKTAŞ

ŞEYMA OCAK

TUĞBANUR TAŞDEMİR

MELİSSA KALE

MERSİN-AMATÖR 

ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ

4:42.39 3 6

438

435

432

427

07.08.2000

21.04.2000

20.03.2000

14.10.2001

BEDRİYE BODUÇ

ESRA ERKEÇ

GÜLCAN UZUN

TUHANA BEGÜM APAY

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

4:22.03 6,0

7

332

341

337

338

02.02.2001

18.01.2002

22.01.2001

14.10.2002

ŞERİBAN DÜLEK

CEYLAN ÇELİK

GAMZE ABAKOZ

FİRDES GÜNGÖR

İSTANBUL-ÇAMLIK 

SPOR
5:32.99 7

356

350

349

353

25.09.2001

17.03.1999

01.01.2001

08.07.2002

ASLIHAN CEYDA TUNA

EMİNE BAYDİLİ

EZGİ KAYA

DAMLA KARA

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
4:29.98 5,0

8 8

395

396

392

401

01.01.2002

09.02.1999

25.07.2000

26.03.2001

ŞULE AKTAŞ

ŞEYMA OCAK

TUĞBANUR TAŞDEMİR

MELİSSA KALE

MERSİN-AMATÖR 

ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ

4:42.39 4,0

2. SERİ 9

481

479

484

476

28.11.1999

01.03.2000

27.01.2002

17.05.1999

GİZEM NUR KESKİN

GÜLŞEN ÖZDİL

EDA NUR KOŞAR

NİDA VURMAZ

MALATYA-GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ

5:07.09 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10

332

341

337

338

02.02.2001

18.01.2002

22.01.2001

14.10.2002

ŞERİBAN DÜLEK

CEYLAN ÇELİK

GAMZE ABAKOZ

FİRDES GÜNGÖR

İSTANBUL-ÇAMLIK 

SPOR
5:32.99 2,0

1 -

358

362

359

370

21.01.2001

01.07.2002

19.06.2001

04.03.2002

SEVİLAY ÜNALER

MERYEMANA DOĞANAY

SEMİHA GÜZELYURT

BEYZANUR KARAASLAN

ANKARA-BB 

ANKARASPOR
DNS 0,0

2

438

435

432

427

07.08.2000

21.04.2000

20.03.2000

14.10.2001

BEDRİYE BODUÇ

ESRA ERKEÇ

GÜLCAN UZUN

TUHANA BEGÜM APAY

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

4:22.03 5

3

464

459

463

469

25.01.2002

17.06.2002

01.06.2002

01.08.2000

MERVE DURAK

ZEYNEP KURAN

PERVİN MİRAY KUTAY

EMİNE AKAN

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ

4:11.93 3

4

380

386

382

388

23.11.2000

01.07.2001

01.01.1999

13.09.2002

MELİKE MALKOÇ

EDA SOLMAZ

KARDELEN YILDIRIM

BÜŞRA ALTINBAŞ

İSTANBUL-

FENERBAHÇE S.K.
3:58.39 2

5

412

410

420

418

21.08.2000

03.11.2002

10.07.1999

23.01.1999

SEMA PELİN AKTAŞ

ŞEVVAL ÖZDOĞAN

EDA NUR KILIÇ

ELİF POLAT

İSTANBUL-ENKA 

SPOR KULÜBÜ
3:57.91 1

6

358

362

359

370

21.01.2001

01.07.2002

19.06.2001

04.03.2002

SEVİLAY ÜNALER

MERYEMANA DOĞANAY

SEMİHA GÜZELYURT

BEYZANUR KARAASLAN

ANKARA-BB 

ANKARASPOR
DNS -

7

446

443

451

456

25.03.2000

10.10.1999

08.06.1999

07.04.2000

RAŞİDE ALTUN

ŞİLAN AYYILDIZ

HAFİZE AKÇAY

CEREN YILMAZ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

4:12.31 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 4x400 Metre Ulusal Takım  3:40.65

Kategori : U20 KADIN 1 Ağustos 2018 - 18:55

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:50

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

12.42 11,0 24.67 11,0 1:00.08 9,0 2:18.68 9,0 4:53.05 10,0 10:46.44 7,0 14.27 11,0 1:01.87 11,0 6:35.67 11,0 14.12 11,0 41.03 8,0 50.52 11,0 42.11 11,0 5.81 11,0 12.44 11,0 1.70 11,0 4.00 11,0 47.05 11,0 3:58.39 10,0 196,0

2
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

12.65 10,0 26.35 10,0 0:58.22 11,0 2:18.91 8,0 4:47.52 11,0 10:53.14 6,0 15.92 10,0 1:07.89 8,0 7:04.26 10,0 11.38 9,0 55.92 11,0 48.47 10,0 31.46 10,0 5.47 9,0 12.21 10,0 NM 0,0 3.20 9,0 49.03 10,0 3:57.91 11,0 173,0

3
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

13.17 9,0 27.63 9,0 1:02.24 7,0 2:17.24 10,0 5:11.87 6,0 10:30.26 11,0 19.67 4,0 1:14.17 3,0 7:38.79 5,0 11.41 10,0 45.54 10,0 20.66 4,0 23.65 7,0 5.57 10,0 11.55 9,0 1.65 10,0 3.20 10,0 50.04 9,0 4:11.93 9,0 152,0

4
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13.97 5,0 28.69 6,0 0:59.86 10,0 2:16.81 11,0 4:56.62 9,0 11:15.64 5,0 17.50 7,0 1:10.45 5,0 8:20.90 3,0 9.22 7,0 36.16 7,0 35.73 7,0 28.02 8,0 4.70 4,0 11.23 8,0 1.50 8,0 3.00 8,0 52.73 7,0 4:12.31 8,0 133,0

5 ANKARA-BB ANKARASPOR 13.26 8,0 29.27 5,0 1:01.96 8,0 2:22.96 7,0 5:05.27 8,0 10:45.95 8,0 17.03 9,0 1:05.99 10,0 7:29.19 7,0 8.18 6,0 30.92 6,0 33.64 6,0 30.64 9,0 5.46 8,0 11.14 7,0 1.55 9,0 DNS 0,0 51.26 8,0 DNS 0,0 129,0

6
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 
DERNEĞİ

15.63 2,0 32.51 2,0 1:04.22 5,0 2:45.84 4,0 5:08.69 7,0 10:40.14 9,0 17.97 5,0 1:08.97 7,0 7:20.07 8,0 9.39 8,0 41.36 9,0 38.11 9,0 22.44 6,0 4.55 3,0 9.98 5,0 1.45 7,0 NM 0,0 56.21 4,0 4:19.54 7,0 107,0

7
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

13.63 6,0 27.78 8,0 1:02.47 6,0 2:26.25 6,0 5:16.28 5,0 11:18.84 4,0 17.44 8,0 1:07.30 9,0 7:36.42 6,0 4.13 3,0 6.87 1,0 31.93 5,0 19.85 3,0 5.19 6,0 9.54 3,0 NM 0,0 2.60 7,0 53.05 6,0 4:22.03 6,0 98,0

8
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

13.34 7,0 28.09 7,0 104.76 4,0 4:01.53 1,0 DNS 0,0 10:37.25 10,0 21.67 2,0 1:10.18 6,0 9:45.86 2,0 6.82 5,0 29.08 4,0 36.95 8,0 20.15 4,0 5.27 7,0 10.56 6,0 NM 0,0 2.40 6,0 57.63 3,0 4:42.39 4,0 86,0

9
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

14.86 3,0 29.47 4,0 1:04.84 3,0 3:08.64 2,0 5:26.43 4,0 13:41.44 3,0 17.56 6,0 1:12.89 4,0 7:12.83 9,0 5.84 4,0 30.79 5,0 15.32 3,0 22.15 5,0 4.73 5,0 9.84 4,0 NM 0,0 DNS 0,0 56.03 5,0 4:29.98 5,0 74,0

10
MALATYA-GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

14.36 4,0 29.99 3,0 1:33.71 1,0 2:33.48 5,0 DNF 0,0 17:16.32 2,0 21.14 3,0
DQ         

168.7
0,0 7:56.75 4,0 DNS 0,0 15.38 3,0 7.08 1,0 16.51 2,0 3.09 1,0 NM 0,0 NM 0,0 DNS 0,0 106.61 1,0 5:07.09 3,0 33,0

11 İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR 18.48 1,0 37.53 1,0 124.82 2,0 3:04.65 3,0 6:27.47 3,0 DNF 163/6 0,0 25.33 1,0 1:28.46 2,0 DNF 0,0 3.53 2,0 11.18 2,0 9.86 2,0 13.94 1,0 3.70 2,0 NM 0,0 DNS 0,0 NM 0,0 100.12 2,0 5:32.99 2,0 26,0

4X100 METRE 4X400 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

GENEL PUAN TABLOSU

U20 KADIN
1.08.2018 19:50

ÇEKİÇ ATMA
100 METRE 

ENGEL
400 METRE 

ENGEL 1.KADEME PUANISIRA İli-Takımı
CİRİT ATMA

YÜKSEK 
ATLAMA

DİSK ATMA
ÜÇADIM 
ATLAMA

SIRIKLA 
ATLAMA

UZUN ATLAMA
2000 METRE 

ENGELLİ
100 METRE 400 METRE 3000 METRE GÜLLE ATMA200 METRE 1500 METRE800 METRE


